

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Destoconado

CODI	RESUM	UTSLONGITUTAMPLADAALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
00	DESTOCONADO				
ODP010	Ud Arranque de tocon				
			54,00	90,94	4.910,76
	TOTAL 00				4.910,76

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern



VICENS COMPANYY FRANCESC -
43149442Q
12/11/2018

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Destoconado

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02	REPOSICION PAVIMENTO							
REP PAV	m2 Reposición Pavimento Reposición pavimento	37	2,24			82,88		
						82,88	61,06	5.060,65
UJA050	m³ Aporte de tierra vegetal	20				20,00		
						20,00	64,88	1.297,60
TASAS	m³ Tasas vertido RCD	42		0,50		21,00		
						21,00	43,35	910,35
ADR030	m³ Base de pavimento realizada mediante relleno a cielo abierto, con zahorra natural caliza, y compactación en tongadas sucesivas d	37				37,00		
						37,00	22,79	843,23
UXB020	m Bordillo - C5 de 25x15x50	27	1,20			129,60	4	
						129,60	21,63	2.803,25
	TOTAL 02.....							10.915,08

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

Destoconado

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
04	SEGURIDAD Y SALUD							
R.09.01	ud Seguridad y Salud en el Trabajo		1				1,000	
							1,00	150,00
								150,00
	TOTAL 04							150,00
	TOTAL							15.975,84